
№ 640 от 24.03.2016 г. «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на 

размещение нестационарных сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на территории 

города Железногорска для реализации саженцев, рассады в 2016 году» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, постановлениями администрации города Железногорска от 

22.02.2012 № 334 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса на право 

заключения договора на размещение сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на 

территории города Железногорска», от 29.02.2012 № 372 «Об утверждении типовой 

конкурсной документации и типовой формы извещения по проведению открытого конкурса на 

право заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта 

мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска», от 03.03.2016 № 463 

«Об утверждении графика проведения открытых конкурсов на право заключения договора на 

размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории 

города Железногорска на 2016 год», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Провести 25.04.2016 открытый конкурс на право заключения договоров на 

размещение нестационарных сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на территории 

города Железногорска для реализации саженцев, рассады в 2016 году (далее - Конкурс). 

 2. Утвердить: 

 1) извещение о проведении Конкурса согласно приложению № 1 на 3-х листах; 

 2) конкурсную документацию по проведению Конкурса согласно приложению № 2 на 

12-ти листах. 

 3. Отделу потребительского рынка и развития предпринимательства администрации 

города Железногорска (В.Н. Анпилогова) организовать проведение Конкурса. 

 4. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска (И.А. 

Извекова) опубликовать в газете «Железногорские новости» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области извещение о 

проведении Конкурса до 25.03.2016. 

 5. Предоставить право подписания от имени администрации города Железногорска 

договоров на размещение нестационарных сезонных объектов мелкорозничной торговой сети 

на территории города Железногорска  начальнику отдела потребительского рынка и развития 

предпринимательства администрации  города Железногорска.  

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

 7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                         В.И. Солнцев 
 

 

Полный текст постановления № 640 от 24.03.2016 г. «О проведении открытого конкурса на 

право заключения договоров на размещение нестационарных сезонных объектов 

мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска для реализации 

саженцев, рассады в 2016 году» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 

 


